平成 30 年６月 29 日

各 位

                                          会 社 名      神 田 通 信 機 株 式 会 社

                                          代表者名      代表取締役社長  神 部 雅 人

                                                   （ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：１９９２）

                                          問合せ先   取締役管理本部長  高 橋 昌 弘

                                          電話番号      （０３）３２５２－７７３１

当社定時株主総会における「当社株式の大量取得行為に関する対応策（買収防衛策）導入の件」

の承認に関するお知らせ

当社は、平成 30 年５月 14 日開催の当社取締役会において、平成 30 年６月 28 日開催の当社第

81 期定時株主総会（以下「本総会」といいます。）にて株主の皆様にご承認をいただくことを条

件として、当社株式の大量取得行為に関する対応策（以下「本プラン」といいます。）を導入す

ることを決議いたしましたが、本総会において、株主の皆様の賛成多数によりご承認をいただき

ましたのでお知らせいたします。

本プランの詳細につきましては、平成 30 年５月 14 日付当社プレリリース「当社株式の大量取得

行 為 に 関 す る 対 応 策 （ 買 収 防 衛 策 ） の 導 入 に つ い て 」 （ 当 社 ホ ー ム ペ ー ジ

http://www.kandt.co.jp/ir/pdf/ir20180514_01.pdf にてご覧いただくことが可能です。）をご参

照ください。

当社といたしましては、本プランに従い、引き続き当社の株主共同の利益の確保、向上に努めて

いく所存です。

以上